重庆市铜梁区生态环境局

关于2022年度区级企业环境信用评价

初评结果公示的通知
各参评企业：

根据《重庆市企业环境信用评价办法》（渝环规〔2021〕7号）和《重庆市生态环境局办公室关于开展2022年度企业环境信用评价工作的通知》（渝环办〔2023〕15号）文件要求，我局积极开展2022年度企业环境信用评价工作。秉持公开、公平、公正的原则，经企业自评填报、综合评价程序，重庆市铜梁区131家企业的2022年度企业环境信用评价初评工作全面完成，其中，1家企业参加市级环境信用评价，5家企业因2022年连续停产半年以上而未参评。

现将初评结果公示，接受社会监督。公示期自2023年6月26日至2023年7月10日止。公示期间，各参评企业如对初评结果有异议，可在公示期满前将加盖企业公章的申诉表以电子件方式上传至重庆环境信用评价系统（www.qyhjxypj.com）。公众、环保团体或其他社会组织机构，若对初评结果有异议的，也可参考上述方式，在公示期满前提交佐证材料或证据至铜梁区生态环境局，并提供主要联系人及联系方式，以便核实。逾期未申请复核的，视为无异议，将不再另行受理评价结果复核申请。

附件：1.重庆市铜梁区2022年度企业环境信用评价初评结果

2.申诉申请表

重庆市铜梁区生态环境局

                               2023年 6月25日

（区生态环境局联系人：李竹，联系电话：45695902；第三方技术人员：王晶；联系电话：15825907105）

	  重庆市铜梁区生态环境局办公室              2023年6月25日印发

附件1

重庆市铜梁区 2022 年度企业环境信用评价初评结果

	序号
	企业名称
	初评等级

	1
	重庆新美鱼博洋铝业有限公司
	环保诚信企业

	2
	重庆赛维药业有限公司
	环保诚信企业

	3
	重庆富晟安创汽车零部件有限公司(ABS塑胶表面处理生产线项目)
	环保诚信企业

	4
	重庆红旗金龙弹簧有限公司
	环保诚信企业

	5
	重庆川普机械有限公司
	环保诚信企业

	6
	重庆恒升建材有限公司
	环保诚信企业

	7
	重庆石博士新材料有限公司
	环保诚信企业

	8
	重庆新美特科技有限公司
	环保诚信企业

	9
	重庆市铜梁区二坪镇污水处理厂
	环保良好企业

	10
	重庆市铜梁区维新镇污水处理厂
	环保良好企业

	11
	重庆和平制药有限公司（C区）（侣俸车间）
	环保良好企业

	12
	重庆渝茂实业有限公司
	环保良好企业

	13
	重庆顺安天力达爆破器材有限公司
	环保良好企业

	14
	重庆市铜梁区小林镇污水处理厂
	环保良好企业

	15
	重庆市铜梁区水口镇污水处理厂
	环保良好企业

	16
	重庆市铜梁区白羊镇污水处理厂
	环保良好企业

	17
	重庆市铜梁区双山镇污水处理厂
	环保良好企业

	18
	重庆市铜梁区高楼镇污水处理厂
	环保良好企业

	19
	重庆远辉金属表面处理有限责任公司
	环保良好企业

	20
	重庆南雁实业集团龙剑机械制造有限公司
	环保良好企业

	21
	重庆沃特尔粉末冶金有限公司
	环保良好企业

	22
	重庆赛能铝合金有限公司
	环保良好企业

	23
	重庆华松食品有限公司
	环保良好企业

	24
	重庆市铜梁区沙心生态食品有限公司
	环保良好企业

	25
	重庆天齐锂业有限责任公司
	环保良好企业

	26
	重庆市铜梁区安居镇污水处理厂
	环保良好企业

	27
	重庆普利特新材料有限公司
	环保良好企业

	28
	重庆重变电器有限责任公司
	环保良好企业

	29
	重庆市铜梁区旧县镇污水处理厂
	环保良好企业

	30
	重庆市铜梁区平滩镇污水处理厂
	环保良好企业

	31
	重庆市铜梁区少云镇污水处理厂
	环保良好企业

	32
	重庆市铜梁区围龙镇污水处理厂
	环保良好企业

	33
	重庆市铜梁区庆隆镇污水处理厂
	环保良好企业

	34
	重庆市铜梁区西河镇污水处理厂
	环保良好企业

	35
	重庆市铜梁区侣俸镇污水处理厂
	环保良好企业

	36
	重庆市铜梁区土桥镇污水处理厂
	环保良好企业

	37
	重庆市铜梁区虎峰镇污水处理厂
	环保良好企业

	38
	重庆市铜梁区石鱼镇污水处理厂
	环保良好企业

	39
	重庆市铜梁区华兴镇污水处理厂
	环保良好企业

	40
	重庆市铜梁区永嘉镇污水处理厂
	环保良好企业

	41
	重庆市铜梁区安溪镇污水处理厂
	环保良好企业

	42
	重庆市铜梁区太平镇污水处理厂
	环保良好企业

	43
	重庆市铜梁区大庙镇污水处理厂
	环保良好企业

	44
	重庆艾布纳浸渗科技有限公司
	环保良好企业

	45
	重庆元亨秀吉电镀有限公司
	环保良好企业

	46
	重庆市中腾仁宇机械制造有限责任公司
	环保良好企业

	47
	重庆新嘉骏钢结构有限公司
	环保良好企业

	48
	重庆纪仕逸新汽车零部件有限公司
	环保良好企业

	49
	重庆灵玮汽车技术有限公司
	环保良好企业

	50
	重庆和平制药有限公司（A区）
	环保良好企业

	51
	美光环保科技（重庆）有限公司
	环保良好企业

	52
	重庆金朋金属表面处理有限公司
	环保良好企业

	53
	重庆同益机械有限公司
	环保良好企业

	54
	重庆铁龙机械制造有限公司
	环保良好企业

	55
	重庆凯龙科技有限公司
	环保良好企业

	56
	重庆市铜梁区福果镇污水处理厂
	环保良好企业

	57
	重庆恒创精密电子有限公司
	环保良好企业

	58
	重庆颖磊科技有限公司
	环保良好企业

	59
	重庆缘梦圆实业有限公司
	环保良好企业

	60
	重庆伊格斯机械有限公司
	环保良好企业

	61
	重庆铜德金属表面处理有限公司
	环保良好企业

	62
	重庆铭阳金属表面处理有限公司
	环保良好企业

	63
	重庆仁临科技有限公司
	环保良好企业

	64
	重庆威铭表面处理有限公司
	环保良好企业

	65
	重庆盈路通金属表面处理有限公司
	环保良好企业

	66
	重庆新红旗缸盖制造有限公司
	环保良好企业

	67
	重庆融达管道有限公司
	环保良好企业

	68
	重庆强鸿商品混凝土有限公司
	环保良好企业

	69
	重庆欣雨压力容器制造有限责任公司
	环保良好企业

	70
	重庆瑞光汽车配件有限公司
	环保良好企业

	71
	重庆神驰通用动力有限公司
	环保良好企业

	72
	重庆市银盛模具有限公司
	环保良好企业

	73
	重庆众达表面处理有限公司
	环保良好企业

	74
	重庆利臻科技有限公司
	环保良好企业

	75
	重庆瑞信气体有限公司
	环保良好企业

	76
	重庆西泉泵业股份有限公司
	环保良好企业

	77
	重庆鑫科高制冷配件有限公司
	环保良好企业

	78
	重庆市铜梁区茧站食品有限公司
	环保良好企业

	79
	重庆安美科技有限公司铜梁分公司
	环保良好企业

	80
	重庆亿朋科技有限公司
	环保良好企业

	81
	重庆凌达磁材科技有限公司
	环保良好企业

	82
	重庆佳耀商品混凝土有限公司
	环保良好企业

	83
	重庆涪柴动力机械制造有限公司
	环保良好企业

	84
	重庆联达重锻科技股份有限公司（原名：重庆联达重锻有限公司）
	环保良好企业

	85
	重庆科奥风机制造有限公司
	环保良好企业

	86
	重庆启超机械有限公司
	环保良好企业

	87
	重庆市贵荣塑胶制品有限公司
	环保良好企业

	88
	重庆和平制药有限公司（B区）
	环保良好企业

	89
	重庆胜合金属表面处理有限公司
	环保良好企业

	90
	重庆策勋科技有限公司
	环保良好企业

	91
	重庆睿优精密铸造有限公司（原名：重庆鑫丽鸿精密压铸有限公司）
	环保良好企业

	92
	重庆乐迪机车车辆配件有限公司
	环保良好企业

	93
	重庆吉锦表面技术有限公司
	环保良好企业

	94
	重庆绿油坡蔬菜有限公司
	环保良好企业

	95
	重庆泽田汽车部件有限责任公司
	环保良好企业

	96
	重庆鹏雷汽车配件有限公司
	环保良好企业

	97
	铜梁区兴隆羽毛加工厂
	环保良好企业

	98
	重庆晋辰科技有限公司
	环保良好企业

	99
	重庆市好迪涂料有限公司
	环保良好企业

	100
	重庆奥镁特铝制品有限公司
	环保良好企业

	101
	重庆森凯康洪汽车零部件开发有限公司
	环保良好企业

	102
	茂茂（重庆）汽车驱动系统有限公司（原名：重庆长安离合器制造有限公司）
	环保良好企业

	103
	重庆锐无敌机械制造有限公司
	环保良好企业

	104
	重庆欣创汽车配件有限公司
	环保良好企业

	105
	重庆盾深电子有限公司
	环保良好企业

	106
	重庆市铜梁区宏亚建材有限公司
	环保良好企业

	107
	重庆叶子花开市政园林工程有限公司
	环保良好企业

	108
	重庆市铜梁区妇幼保健院
	环保良好企业

	109
	重庆威斯特电梯有限公司
	环保良好企业

	110
	重庆国华包装制品有限公司
	环保良好企业

	111
	重庆融宏实业有限公司
	环保良好企业

	112
	重庆展成家俱制造有限公司
	环保良好企业

	113
	重庆技高创新科技有限公司
	环保良好企业

	114
	重庆澳彩新材料股份有限公司
	环保良好企业

	115
	重庆市铜梁区精亿电脑配件有限公司
	环保良好企业

	116
	重庆森迈汽车配件有限公司
	环保良好企业

	117
	重庆和天机械集团有限公司（原名：重庆斯凯迪轴瓦有限公司）
	环保良好企业

	118
	重庆茂航不锈钢有限公司
	环保良好企业

	119
	重庆业成科技有限公司
	环保良好企业

	120
	重庆市火红木炭有限公司
	环保良好企业

	121
	重庆豪斯特金属表面处理有限公司
	环保良好企业

	122
	重庆曦望金属表面处理有限公司
	环保良好企业

	123
	重庆铭展精密金属科技有限公司
	环保警示企业

	124
	重庆德地沥青混凝土搅拌站
	环保警示企业

	125
	重庆市元豪食品有限公司
	环保警示企业

	126
	重庆国裕古窖酒业有限公司
	不参评

	127
	重庆融通绿源环保股份有限公司
	不参评

	128
	重庆桥瑞工程机械制造有限公司
	不参评

	129
	重庆皓博表面处理有限公司
	不参评

	130
	重庆智红机械有限公司
	不参评

	131
	重庆旭锐环境治理有限公司
	不参评

附件2

2022年度区级参评企业环境信用评价

初评结果申诉申请表

重庆市铜梁区生态环境局：

我单位_________________（参评企业名称）参加重庆市2022年度市级参评企业环境信用评价，经公示，初评结果为_________（评价等级）企业，现就以下指标的评价结果提出申诉并申请复核：

1、XXX（具体评价指标名称）；

2、XXX（具体评价指标名称）；

…

我单位同意就以上指标的环境管理情况接受生态环境部门任何形式的复核和检查（若经申诉后，等级达到环保诚信企业，我单位愿意接受生态环境部门就全指标的环境管理情况进行全面的复核和检查）。

统一社会信用代码：_________________________

法定代表人：_________ 联系电话：____________

联系人：_________    联系电话：____________

企业名称：            （盖章）

                              申请日期：